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Protokół Nr V/2011 
z V - Nadzwyczajnej sesji IV kadencji Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 7 stycznia 2011 roku. 
 
 

 V Sesja IV kadencji Rady Powiatu Nowosolskiego została zwołana przez 
Przewodniczącego Rady Powiatu Jarosława Suskiego na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy  
z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, (tekst jednolity Dz. U. z 2001r.  
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz w oparciu o § 2 ust. 3 Regulaminu Rady Powiatu 
Nowosolskiego (zał. Nr 4 do Statutu Powiatu). W sesji uczestniczyli radni oraz zaproszeni 
goście według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie V- Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Nowosolskiego. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego – druk numer 
0520/1/2011 
4. Zamknięcie sesji. 
 
Ad.1.  
Jarosław Suski Przewodniczący Rady Powiatu – „Witam wszystkich Państwa bardzo 
serdecznie na V - Nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Nowosolskiego. Witam serdecznie 
wszystkich zaproszonych gości, kierowników, dyrektorów wydziałów organizacyjnych, 
wydziałów Starostwa, przedstawicieli mediów. Zgodnie z listą obecności stwierdzam, że w 
obradach uczestniczy 21 radnych w związku z tym Rada Powiatu jest władna do 
podejmowania prawomocnych decyzji”. Szanowni Państwo, otwieram V – Nadzwyczajną 
sesję Rady Powiatu Nowosolskiego”. 
 
Ad.2. 
Jarosław Suski Przewodniczący Rady Powiatu – „Szanowni Państwo, przystępujemy do 
realizacji porządku obrad V sesji. Otrzymaliście Państwo wraz z materiałami na sesję 
proponowany porządek obrad. Czy do tak przedstawionego porządku obrad są jakieś 
propozycje lub uwagi? Oczywiście z zastrzeżeniem § 7 pkt 5 Regulaminu Rady Powiatu 
Nowosolskiego. Nie widzę. Wobec tego stwierdzam, że porządek obrad wygląda następująco: 
1. Otwarcie. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego – druk numer 
0520/1/2011 
4. Zamknięcie sesji. 
 
Ad.3. 
Jarosław Suski Przewodniczący Rady Powiatu – „Przechodzimy do punktu trzeciego 
porządku obrad, to jest do podjęcia uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 
radnego. Z wnioskiem o zwołanie nadzwyczajnej sesji wystąpiła p. Starosta Małgorzata 
Lachowicz-Murawska jako powód podając złożenie rezygnacji p. Józefa Fijoła z mandatu, 
a co za tym idzie konieczność podjęcia uchwały w sprawie wygaszenia mandatu radnego. 



Projekt uchwały otrzymaliście Państwo wraz z materiałami na sesję. Po przeanalizowaniu 
okoliczności towarzyszących temu zgłoszeniu stwierdziłem, co następuje: W dniu 30 grudnia 
2010 roku do Sekretariatu Starostwa oraz 31 grudnia 2010 roku do Biura Obsługi 
Interesantów Starostwa Powiatowego w Nowej Soli wpłynęło pismo podpisane przez p. Jana 
Fijoła, w którym wyraził wolę rezygnacji z mandatu radnego. Przyjęcie pisma było 
dwukrotnie dekretowane w wymieniony wyżej sposób. Pismo nie miało określonego adresata. 
W nagłówku widniał zapis „Do wiadomości Przewodniczącego Rady Powiatu 
Nowosolskiego” Radny p. Jan Fijoł nie złożył osobiście tego pisma na ręce 
Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosolskiego. Pismo powyższe trafiło do Biura Rady  
31 grudnia, tego samego dnia pojawił się wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej. Wobec 
tych okoliczności, pojawiły się poważne wątpliwości, co do prawidłowości złożenia 
rezygnacji z mandatu radnego. W związku z tym skontaktowałem się osobiście z p. Janem 
Fijołem, który złożył wyjaśnienia w tej sprawie oraz pismo następującej treści: „Stwierdzam, 
że złożone przeze mnie oświadczenie dnia 30 grudnia 2010 roku o rezygnacji z mandatu 
radnego napisane zostało w szczególnie trudnej sytuacji mojego zdrowia. W związku z tym, 
że mój stan zdrowia uległ poprawie mogę dalej sprawować mandat radnego Powiatu 
Nowosolskiego. W związku z tym, wycofuję rezygnację złożoną 30 grudnia 2010 roku.  
Z poważaniem Jan Fijoł”. W związku z powyższym uznaję projekt uchwały o wygaszeniu 
mandatu radnego za bezprzedmiotowy. Niniejszym zamykam ten punkt obrad. Korzystając  
z obecności Państwa radnych informuję o terminie kolejnej VI - Nadzwyczajnej sesji Rady 
Powiatu Nowosolskiego. Zwołuję VI nadzwyczajną sesję na dzień 7 stycznia na godz. 11.00 
w Powiatowym Centrum Edukacji, przy ul. Piłsudskiego 65. Niniejszym uważam 
powiadomienie za skuteczne”.  
 
Ad.4. Zamknięcie sesji. 
 
Jarosław Suski Przewodniczący Rady Powiatu – „Po wyczerpaniu porządku obrad  
zamykam V - Nadzwyczajną sesję Rady Powiatu”. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
(-) Jarosław Suski 


